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Parczew, 09.09.2019 r. 

  

Dział Zamówień Publicznych 

zamowienia@spzozparczew.pl 

 

 

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/11/2019 (4) 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury 

medycznej 

  

 

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

  

  W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. 

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 

Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza 

się na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 1  

dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej 

grupy kapitałowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2  

dotyczy Zadania nr 21 poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu 

zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje 

pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 

normami 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

Pytanie 3  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 2 

Czy  zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało 

się oznaczenie norm potwierdzających klasę testów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

Pytanie 4  

dotyczy Zadania nr 10 Poz. 2 

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście 

umieszczone były informacje w języku polskim ? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

Pytanie 5 

dotyczy Zadania nr 10 poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu 

medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone  oświadczeniem producenta? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

Pytanie 6  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnego testu, ze wskaźnikiem w 

kształcie kwadratu, koloru różowego przed sterylizacją oraz przyrządu testowego ze stali 

nierdzewnej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 7  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 6 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu testowego ze stali nierdzewnej 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 8  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

Pytanie 9  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 7 

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie 

ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 10 

dotyczy Zadania nr 10 poz. 7 

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu 

Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku 

polskim? 
Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

 

Pytanie 11 

dotyczy Zadania nr 10 poz. 7 

Czy  zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli 

dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i 

dezynfekcji, tj. ISO 15883? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 12  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 9 

Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną 

na 4 płaszczyznach? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ? 

 

Pytanie 13  

dotyczy Zadania nr 10 poz. 9 

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie 

ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz  zgodnie z obowiązującymi przepisami, w 

szczególności z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 175 ze zm.). 

 

Pytanie 14 

dotyczy Zadania nr 19 poz. 3-4 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru pakowanego po 125 arkuszy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 15  

dotyczy Zadania nr 19 poz. 11 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawa o wymiarach 300x100 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 16 

dotyczy Zadania nr 19 poz. 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed 

i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas 

odczytywania wyników testu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

        

Pytanie 17 

dotyczy Zadania nr 19 poz. 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu nr 3 rękawy papierowo – foliowe oznaczone były 

znakiem CE wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa a 

nie bezpośrednio na rękawie? Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 

20.05.2010 zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji 

użytkowania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem 

CE oraz co do oznaczania numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana 

z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy 

jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 18 

dotyczy Zadania nr 19 poz. 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były 

przeźroczystą, termokurczliwą folią? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 



Strona 4 z 12 

 

 

Pytanie 19 

dotyczy Zadania nr 4 poz. 2 

Czy w pozycji 2 dotyczącej filtra hydrofobowego, Zamawiający ma na myśli wewnętrzne, okrągłe 

filtry, montowane w pojemniku bezpieczeństwa? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wewnętrzne, okrągłe filtry, montowane w pojemniku bezpieczeństwa. 

 

Pytanie 20 

dotyczy Zadania nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dostawy poprzez firmę kurierską 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 21 

dotyczy Zadania nr 7 poz. 3 

Czy Zamawiający pisząc o elektrodach miseczkowych EECT miał na myśli elektrody miseczkowe 

EEG? 

Odpowiedź:  

Zamawiający rozumie pod pojęciem elektrod miseczkowych EECT, również elektrody miseczkowe 

EEG. 

 

Pytanie 22 

dotyczy Zadania nr 7  poz. 3 

Czy zamawiający dopuści elektrody miseczkowe złote, dł. 100cm, wielorazowe, kolorowe 

(opak=10szt) 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 23 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 9-14 

Czy Zamawiający może sprecyzować czy kaniula ma posiadać port boczny? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 24 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 9-14 

Czy Zamawiający wymaga 4 paski radiocieniujące? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 25 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 9-14 

Czy zamawiający wymaga zastawkę antyzwrotną? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 26 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 21 

Czy zamawiający dopuści Korek do venflonu Combi KD stop z trzpieniem poniżej  krawędzi? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 27 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 22 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie mini spike plus z filtrem bakteryjnym 1,2 um? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 28 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 22 

 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie mini spike plus z filtrem bakteryjnym 0,2 um? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 29 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 23 

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 2-częściowej czy 3-częściowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 30 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 23 

Czy Zamawiający wymaga strzykawki Luer czy Luer-Lock? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 31 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści rozszerzoną  skalę 2-3 ml ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 32 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 24 

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 50 ml Janeta z  dodatkowym zabezpieczeniem na końcówce 

stożkowej w postaci zdejmowanego kapturka? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza strzykawki 50 ml Janeta z  dodatkowym zabezpieczeniem na końcówce 

stożkowej w postaci zdejmowanego kapturka. 

 

Pytanie 33 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 24 

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę 50 ml Janeta z rozszerzoną skalą 50/60 ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza strzykawkę 50 ml Janeta z rozszerzoną skalą 50/60 ml 

 

Pytanie 34 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 24 

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 50 ml Janeta z podwójną skalą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 35 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 25-26 

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę 50/60 ml transparentną i bursztynową z podwójną skalą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza strzykawkę w kolorze bursztynowym. Pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ. 

 

Pytanie 36 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 25 

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę 50/60 ml do pomp infuzyjnych  w kolorze bursztynowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza strzykawkę w kolorze bursztynowym. Pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ. 
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Pytanie 37 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 28-30 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. z rozszerzoną skalą 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12ml ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 38 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 28 

Czy Zamawiający  wymaga strzykawki 20 ml 2-częściowej czy 3-częściowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 39 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 28 

Czy Zamawiający  wymaga strzykawki 20 ml  Luer czy Luer Lock? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 40 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 29 

Czy Zamawiający  wymaga strzykawki 5 ml 2-częściowej czy 3-częściowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 41 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 29 

Czy Zamawiający  wymaga strzykawki 5 ml  Luer czy Luer Lock? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 42 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 30 

Czy Zamawiający  wymaga strzykawki 10 ml 2-częściowej czy 3-częściowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 43 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 30 

Czy Zamawiający  wymaga strzykawki 10 ml  Luer czy Luer Lock? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 44 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 31 

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę 100 ml Janeta z podwójną skalą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 45 

dotyczy Zadania nr 11 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego do podawania lipidów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 46 

dotyczy Zadania nr 11 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przedłużacza w kolorze bursztynowym? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza przedłużacza w kolorze bursztynowym. 

 

Pytanie 47 

dotyczy Zadania nr 11 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów  typu IS w 

opakowaniu typu folia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 48 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 9-14 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 9-14 dopuści kaniulę wykonaną z FEP (powszechnie 

stosowany materiał)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 49 

dotyczy Zadania nr 11 poz. 6 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 poz. 6 ma na myśli przyrząd do szybkiego przetaczania krwi? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 50 

dotyczy Zadania nr 27 poz. 6-8 

Czy Zamawiający wyłączy poz. 6-8 z Zadania nr 27? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 51 

dotyczy Zadania nr 27 poz. 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 27 poz. 1 dopuści kaniulę G 18 (1,3mm x 45mm – przepływ 90 

ml/min) dożylną bezpieczną, wykonaną z poliuretanu, bez portu głównego, z identyfikacją wkłucia z 

filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 52 

dotyczy Zadania nr 27 poz. 2 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 27 poz. 2 dopuści kaniulę G 20 (1,1mm x 32mm – przepływ 56 

ml/min) dożylną bezpieczną, wykonaną z poliuretanu, bez portu głównego, z identyfikacją wkłucia z 

filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

45 

Pytanie 53 

dotyczy Zadania nr 27 poz. 3 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 27 poz. 3 dopuści kaniulę G 22 (0,9mm x 25mm – przepływ 36 

ml/min) dożylną bezpieczną, wykonaną z poliuretanu, bez portu głównego, z identyfikacją wkłucia z 

filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

dotyczy Zadania nr 11 poz. 1 

Pytanie 54 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 9,10,11,12,13,14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tych pozycjach kaniul wykonanych z 

FEP (teflonu).  

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 55 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 15,16,17,18,19 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tych pozycjach kaniul bezpiecznych z 

zastawką antyzwrotną w miejsce filtra hydrofobowego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

trójdrożnego do podawania lipidów? 

Pytanie 56 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 15,16,17,18,19 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tych pozycjach kaniul bezpiecznych z 

ze standardowym korkiem portu bocznego (zamykanym ręcznie) w miejsce samodomykającego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 57 

dotyczy Zadania nr 11 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji przyrządy TS z drenem zakończonym 

nieprzezroczystym łącznikiem Luer-Lock? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 58 

dotyczy Zadania nr 1 poz. 23,28,29,30 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga zaoferowania w tych pozycjach strzykawek 2-

częsciowych posiadających podwójną kryzę zabezpieczającą przed wypadnięciem tłoka z cylindra? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 59 

dotyczy Zadania nr 12 poz. 25 

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 25 i 28 i utworzy z nich osobne zadanie co umożliwi złożenie 

większej ilości konkurencyjnych ofert na pozostałe pozycje w tym zadaniu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 60 

dotyczy Zadania nr 15 poz. 36,37,38,39 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w tych pozycjach drenów t-Kehr  do dróg 

żółciowych w rozmiarze 380x160mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 61 

dotyczy Zadania nr 15 poz. od 67 do 79 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga zaoferowania w tych pozycjach rurek 

silikonowanych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycjach od 67 do 79, rurek silikonowanych. Pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 62 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 6 i 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji pętli jednorazowych o śr. 2,3mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 63 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 2 
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Czy Zamawiający zezwoli na to by w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę w pozycji nr 6 

pętli jednorazowej Wykonawca nie wyceniał poz. nr 2? Raczki występują tylko przy pętlach 

wielorazowego użytku, a w jednorazowych rączka tworzy integralną całość zraz z pętlą. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 64 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji jednorazowych kleszczyków śr. narzędzia 

2,3 dł. 160cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ oraz modyfikacją z dnia 06.09.2019r. 

 

Pytanie 65 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu co umożliwi 

złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert na pozostałe pozycje w Zadaniu nr 21 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 66 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 6 i 7 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji pętle jednorazowe do polipektomii na 

zimno, z drutu plecionego śr. 0,3mmm, śr. pętli 10mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 67 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji kleszcze typu aligator jednorazowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 68 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji kleszcze jednorazowe, śr. narzędzia 

2,3mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 69 

dotyczy Zadania nr 6 poz. 1 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie asortymentu z etykietami oznakowanymi w języku 

angielskim oraz za pomocą zharmonizowanych symboli (piktogramów).  

W asortymencie, który chcemy Państwu zaoferować, nazwa handlowa wyrobu medycznego jest w 

języku angielskim, czego ani producent ani Wykonawca nie są w stanie zmienić, ponieważ wyroby 

te posiadają certyfikaty dopuszczające wyrób do stosowania i użytku wystawione zgodnie z 

angielską nazwą handlową. Etykiety posiadają również powszechnie stosowane, zgodne z 

obowiązującymi przepisami czytelne piktogramy pozwalające na identyfikację wyrobu oraz 

ważnych informacji, takich jak: data produkcji, numer serii, data ważności, sterylność itp. Nasze 

wkłady z takimi właśnie oznaczeniami są akceptowane i stosowane z powodzeniem w 

kilkudziesięciu publicznych jednostkach służby zdrowia w całym kraju.  

Stosowanie takich etykiet jest też zgodne z obowiązującą Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 

medycznych (Dz.U. 2017 poz. 211). 

„Art. 14. 1. Wyroby   przeznaczone   do   używania   na   terytorium   Rzeczypospolitej   Polskiej   

mają oznakowania i instrukcje używania w języku polskim lub wyrażone za pomocą 

zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.  

2.22) Dopuszcza się, aby  wyroby  przeznaczone  do  używania  na  terytorium  Rzeczypospolitej  

Polskiej  dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje 
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używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji  przeznaczonych  dla  pacjenta,  które  

podaje  się w  języku  polskim  lub  wyraża  za  pomocą zharmonizowanych symboli lub 

rozpoznawalnych kodów.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 70 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

1. Dot. § 1 ust. 12 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób: 

„12. Wykonawca, wraz z pierwszą dostawą zamówionych wyrobów, zobowiązany jest do 

dostarczenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie ich do obrotu i używania, a także na 

każde pisemne  (faxem lub mailem) żądanie Zamawiającego.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 71 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za 

pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w 

niniejszej umowie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

Pytanie 72 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 

20% całkowitej wartości umowy”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy 

 

Pytanie 73 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 1 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do niniejszego postanowienia umowy 

następującego zapisu: „Obowiązek ciągłości dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opóźnienie 

Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu przekracza 30 dni.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy 

 

Pytanie 74 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty 

wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe 

może być dokładne określenie terminu płatności. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

 

Pytanie 75 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 4 ust. 2, ust. 4  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin uzupełnienia braków ilościowych 

oraz wymiany wynosił 5 dni od rozpatrzenia reklamacji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

 

Pytanie 76 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający 

może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
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Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

Pytanie 77 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 5 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

Pytanie 78 

dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy 

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 

przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 

umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

 

Pytanie 79 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 1 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie noża o długości 2300 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 80 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 6 

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza pętle o średnicy 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 81 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 7 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli standardowych, o średnicy 25 mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. pętle o średnicy 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 82 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 9 

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie sfinkterotomu o proksymalnej średnicy 

cewnika 2,3 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 83 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 10 

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie ustnika z otworem o wymiarze 22 mm x 27 

mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 84 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 12 

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie kosza o rozmiarze 30 mm x 60 mm, długość 

2150 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza tylko długość 2150mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 85 

dotyczy Zadania nr 21 poz. 14 

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie szczoteczek o średnicach 10 mm i 5 mm. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie 86 

Dot. Zadania nr 21, poz. 13: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowej dwustronnej szczoteczki do mycia 

kanałów endoskopowych o średnicy 2,2 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia odpowiedź z dnia 06.09.2019r., pismo SPZOZ.V.ZP-3520/11/2019(2). 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowej dwustronnej szczoteczki do mycia kanałów 

endoskopowych o średnicy 2,2 mm. 

 

 

 

   Podpisał:  

 

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 
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w Parczewie 

mgr Janusz Hordejuk 
 


